7. Proposal Pembangunan Mesjid
Nurul Iman Desa Balusuna Kec.
Kaledupa

8. Perumahan Griya Bahteramas
Nanga-Nanga

1. Khaerul Kemala Raden
(Direktur Utama)

2. La Utu (Direktur
Kepatuhan)

3. Hayati Hasan (Direktur
Umum)

19. 1
9

Jumat,

11 Juli 2014

1. Penyelenggaraan Pasar Murah
Ramadhan 1435H Tahun 2014M

2. Parcel Hari raya Idul Fitri 1435H

1. Khaerul Kemala Raden
(Direktur Utama)

2. La Utu (Direktur
Kepatuhan)

3. Hayati Hasan (Direktur
Umum)

20. 2
0

Kamis,

17 Juli 2014

1. Persiapan operasional PT.BPD
Sultra menyambut Hari Raya Idul
Fitri 1435H/2014M

2. THR Pengurus dan pegawai
pensiun PT.BPD SUltra

1. Khaerul Kemala Raden
(Direktur Utama)

2. La Utu (Direktur
Kepatuhan)

3. Hayati Hasan (Direktur
Umum)

4. Hadiman (Kadiv SDM &
Umum)

5. Nunung Yunari (Kadiv
Treasury)

6.